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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2026  

 
 

Møtenummer:  6 - 2026 
Sted:   Teams 
Dato:   Onsdag 20. mai 2026 
Tid:   Kl. 19.00 – 20.50 
Til stede:  Gry Høgberg, Kristian Fjeld, Christine Hegstad (sak 24 og 35), Keno Morales, 

Silje Bjørgeengen, Morten Evensen (sak 31, 32 og deler av 33) og Anne-Kristin 
Sollid.  

Forfall:  Marit Tuv, Linn Dalheim, Elisabeth Eldevik, Josefine Andreassen Sørengen, 
Anne Lene Strand Alme og Håkon Eggen. 

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

31-26 Referat og infosaker 

• Referat fra styremøte 5 – 2026: Godkjent uten 
kommentarer.  

• Forbundstinget: Gry representerte IGTK. 4 klubber fra 
IGTK deltok, og har fått utbetalt støtte (kr. 3000) i etter 
kant. Gry orienterte møtedeltakerne om vedtakene på 
tinget, og oppfordret alle til å lese protokollen når den 
publiseres.  

• Kontrollutvalgets beretning for 2025: Beretningen 
foreligger og er delt med styret. Den ligger også i Teams. 
Vi mangler signatur på den. Anne-Kristin følger opp dette.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Anne-Kristin 

32-26 Opplandspokalen 2026 – evaluering og veien videre 
Komiteen har gjennomført et evalueringsmøte. Det er utarbeidet 
en egen rapport, som vil ligge i kanalen til Opplandspokalen i 
Teams. Morten Evensen oppsummerte arrangementet i møtet: 
*I avrundede tall var det 900 deltakere fordelt på 100 tropper, 
med 700 publikummere.  
*Arrangementet var bedre enn tidligere, viser tilbakemelding gitt 
av både deltakere og dommere.  
*Innkalling til planleggingsmøter må komme tidligere. 
*Det var noen utfordringer med påmeldingen, som gjorde at ikke 
alle som ønsket det fikk delta. Her må informasjonen være 
tydeligere i forkant. Det må avgjøres hvor vidt lokale lag skal 
prioriteres.  
*Gjennomføringen med puljeinndeling (nytt av året) fungerte fint.  
En klarte håndtere like mange deltakere som tidligere.  
*Det ble noen utfordringer med feilbestilt utstyr. Vi må for 
fremtiden sørge for at klubbene som bestiller sjekker bestillingen. 
Klubben som hadde bestilt feil, må ta kostnaden med retur av 
utstyret. Beslutningen støttes av styret.  
*Økonomisk rapport kommer senere. 
 
Hva gjør vi med Opplandspokalen videre?  
*Puljeinndeling fungerte fint, så det opprettholdes.  
*Ønsker vi at lokale lag skal prioriteres? Det vil gi et lavere nivå 
på konkurransen. Styret må ta stilling til dette. Komiteen ønsker 

 
Morten/Gry 
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et så høyt nivå som mulig. Det har kommet tilbakemeldinger på at 
Opplandspokalen er et flott arrangement for seniorer. De er det 
ikke mange av.  
*Komiteen ønsker utvidingsmuligheter. Kan Vikingskipet på 
Hamar være en alternativ arena? Dette er en avgjørelse som 
Lillehammer TF må være delaktig i.  
 
Oppsummering:  
Opplandspokalen 2027 gjennomføres i Håkonshall på 
Lillehammer, så må en komme tilbake til hvor arrangementet 
legges i 2028. Morten booker Håkonshall og overnattingssteder 
for 2027. Dato settes til 10.-11. april, men er ikke endelig 
bekreftet.  

24-26 Styrets beretning for 2025 
Saken utsettes til neste møte. 

 
Gry 

25-26 Tilsetning av SOME-ansvarlig i kretsen 
Det har vært gjennomført intervju av de to søkerne. Victoria Kjos 
er ansatt og har allerede publisert et innlegg. I tillegg til honorar, 
dekker kretsen reisekostnader ved tilstedeværelse på 
arrangement, dersom det er avklart med Christine i forkant. 
Christine orienterer Veronica om beskatning ved kjøring.  

 
Christine 

33-26 Innlandet GTK en del av pilotprosjekt i ny regionstruktur i 
NGTF 
I forkant av tinget kontaktet Gry MRGTK og TGTK for å høre om 
de var interessert i å være en del av pilotregionen som det ble 
vist til i tingdokumentene. TGTK stilte seg positive, MRGTK 
trengte noe mer tid på forankring i egen krets, før de kunne ta 
avgjørelsen. IGTK, ved kretsstyret, ønsker å invitere de andre to 
kretsene til et møte om saken før sommerferien. Gry kaller inn til 
møtet, på Teams. Styret i IGTK ønsker et formøte før møtet med 
de andre kretsene, samme dag som møtet gjennomføres.  
Videre er det ønskelig med en fysisk samling i neste omgang.  
Det ble pekt på fordelene med en større region som styrket 
fagmiljø i de små grenene og styrking av det frivillige leddet. 
Deltakelse i en pilot, gjør at en får være med på utformingen av 
den nye modellen. Det ble også snakket litt om Opplandspokalen 
sin stilling i den nye regionen. Her kan en få til både en nasjonal 
og en regional konkurranse, dersom det er ønskelig.  

 
 
Gry 

34-26 Orgbrain som styreportal?  
Styret vedtok å sette bruk av Orgbrain på vent.  

 

35-26 Datoer for styremøter høsten 2026 
Det blir styremøter på Teams følgende onsdager:  
02.09, 30.09 og 28.10. 
Det blir arbeidssamling på Hamar lørdag 5. desember med 
påfølgende julebord.  
Kretstinget gjennomføres helgen 5. – 6. mars. Dato settes i 
terminlisten, så må en gjøre eventuelle endringer dersom ny 
regionsstruktur (pilot) krever det. Frist for innkomne saker settes 
før vinterferien. Aktuelt arrangørsted: Gjøvik  

 
Alle 

36-26 Kommende arrangement 
*Turn: Cup 1 og 2 er gjennomført. Det ble pekt på at cup 2/KM 
ble et velig godt arrangement. Rena bør få tilbakemelding om 
dette. Utvalget skal ha nytt møte for å se enda litt mer på 

Utvalgsledere 

https://orgbrain.no/passer-for/foretak/forening
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Referent:  

Anne-Kristin Sollid,  

organisasjonskonsulent  

arrangørveiledninger og hvem som kan kåres til kretsmestere.  
Det blir samling i august, også for gutter, aspirant og rekrutt. Cup 
3 og 4, samt Norgesfinale er en del av høstprogrammet. 
*Gymhjul: NM arrangeres av Skjåk neste helg, inkludert samling 
søndag.  
*BKTS: Gry representerer hos Alvdal, Christine hos Gran. Silje 
deltar hos Gran på lørdagen.   

37-26 Eventuelt 
*Det utbetales kr. 400 i reisestøtte til Vardal TF, i forbindelse med 
nettverkssamlingen som ble gjennomført i forbindelse med tinget. 
Vardal hadde to deltakere. Kretsen har også betalt 
deltakeravgiften for disse.  
*Samordnet rapportering viser en liten vekst i aktivitetstallet for 
2025 i Innlandet. Nasjonalt øker NGTF litt. Ungdom og Gymhjul 
har også en økning nasjonalt.  

 


